СОВЕТ БОЛЬШЕМЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
первого заседания третьего созыва

№ 1                                                                                      17сентября 2015 года

Об избрании Главы муниципального образования
«Большемешское  сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 41 Устава муниципального образования «Большемешское сельское поселение Тюлячинского Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан», протоколом №2 заседания счетной комиссии  о результатах тайного голосования, Совет Большемешского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования «Большемешское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» Маннапова Гаптелнура Аглямзяновича.

Старейший депутат
Совета Большемешского
сельского поселения                                                        Г.А.Маннапов

[bookmark: _GoBack]